РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О проделанной работе отдела по молодежной политике и спорту администрации муниципального района за 2022 год»

 2 декабря 2022 г.                                                                      р. п. Качуг

Заслушав отчет заведующего отделом по молодежной политике и спорту администрации муниципального района за 2022 год,  руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования  «Качугский район», Дума муниципального района

 	РЕШИЛА:
1.Принять отчет заведующего отделом по молодежной политике и спорту администрации муниципального района за 2022 год к сведению.

Мэр муниципального района                                            Е.В. Липатов

№161

02 декабря 2022г.